LABORATORIO di GALATINA-NOHA

(galatina@fareambiente.it)

Noha, 23 settembre 2019

Alla c.a.:
e dell’Assessore Dr.ssa Cristina Dett (Politiche ambientali e di gestione dei rifiuti);
e sig. Sig. Mauro Nicola (Polizia municipale, protezione civile).

p.c. allac.a.:
e Sindaco, Dott. Amante Marcello Pasquale;
e Ass.re Loredana Tundo;
e Resp.le Domenico Angelelli (Comando di Polizia Municipale).

OGGETTO:
Denuncia di disastro ambientale contro ignoti, in via Seneca e via Degli Astronauti a Noha.

“L’abbandono di rifiuti & vietato dall’articolo 192 — Dlgs 152\2006, ed e vietato sul suolo, nel suolo
(commal) allo stato liquido o solido nelle acque superficiali e sotterranee (comma 2)”.

Si richiede di attivare la procedura urgente di risanamento delle aree indicate nella scheda in calce in cui
persistono case di civili abitazioni.

Si rammenta che ai sensi dell’Art. 16 della L. 86/90 (che ha modificato I’Art. 32 del Codice penale) la
risposta alla su esposta domanda deve pervenire nel termine di 30 gg. Dalla ricezione della richiesta
medesima. Trascorso il termine di 60 gg dalla notifica della segnalazione, qualora il materiale non fosse
rimosso, la suddetta verra trasmessa a tutti gli organi competenti e alla Procura della Provincia di Lecce.

Certi della Vostra disponibilita e restando a disposizione per ulteriori informazioni, porgiamo distinti saluti

Il Direttivo del Laboratorio di FareAmbiente Galatina - Noha
(galatina@fareambiente.it )


http://www.comune.galatina.le.it/ente/sindaco

Il giorno 23/09/2019 alle ore 23:26:16 (+0200) il messaggio

"Segnalazione discarica abusiva" proveniente da "marcello.dacquarica@pec.it"

ed indirizzato a:

angelellil@alice.it ("posta ordinaria") protocollo@cert.comune.galatina.le.it ("posta certificata")
dettu@comune.galatina.le.it ("posta ordinaria") llpp.mengoli@comune.galatina.le.it ("posta ordinaria")
mauro@comune.galatina.le.it ("posta ordinaria") sindaco@comune.galatina.le.it ("posta ordinaria")
cristina.dettu@gmail.com ("posta ordinaria") loredana.tundo65@legalmail.it ("posta certificata")
info@loredanatundo.com ("posta ordinaria")

Il messaggio € stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec292.20190923232616.22176.876.1.66@pec.aruba.it



